

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

ANEXO VI



UNIDAD:	128 DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA	FOLIO
NOMBRE DEL COMISIONADO:	HEREDIA SAPIEN GUSTAVO ALONSO	128-175

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
San Juanito Mpio. de Bocoyna, Chihuahua	19 de octubre de 2017

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
			a)		b)		c)	
AA5708	19/10/17	Consumo						\$386.33
SUBTOTALES								\$386.33

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS



SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
		a)		b)		c)	
19/10/17	Alimentos						\$77.00
		SUBTOTALES					\$ 77.00

TOTALES	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
			\$ 463.33

OBSERVACIONES:

San Juanito, Mpio. de Bocoyna, Chihuahua

ING. GUSTAVO A. HEREDIA SAPIEN

COMISIONADO

C.P. LILIANA A. RANGEL TAVARES

ENLACE ADMINISTRATIVO

* EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA

**MARIA LUISA ARANA AGUIRRE**

AV. ALLENDE 619

COL. CENTRO

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA CP: 31500

RFC: AAAL560829347

Tel (625) 582-5697

email: quesosglez@hotmail.com

Factura**Cliente**

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DELEGACION FEDERAL
CHIHUAHUA
URANO 4503
SATELITE
CHIHUAHUA, CHIH CP: 31104
RFC: SMA941228QF7

Folio

AA5708

Fecha

19/Oct/2017 16:39:46

Clave	Cantidad	Unidad	Descripción del Producto / Servicio	Precio Unit.	Desccto.	Importe
ASA1	2	PZA	ASADERO LA VAQUITA 200GRS	25.00		50.00
761	1.11	KGS	MEDIA BARRA QUESO CUAUHTEMOC	98.00		108.78
P761	1	PZA	MEDIA BARRA QUESO CUAUHTEMOC PZA	0.00		0.00
775	0.905	KILOS	QUESO PANELA SIERRA VERDE KG	64.00		57.92
P775	2	PIEZA	QUESO PANELA SIERRA VERDE PIEZA	0.00		0.00
10	1.475	KILOS	SALCHICHA MENONITA	115.00		169.63
P10	2	PIEZA	SALCHICHA MENONITA PIEZA	0.00		0.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|209065e3-9be0-4a5e-96b5-ba0c7b1fc3cf|2017-10-19T17:39:40|QeLVs1VdKx7yPLqXy08uJBIM9smDuCPV9Eww9hYTUSEd1oCjmBgbtOaE1tCf5n/skersLn8LmTEAn3fZKSpYSN3cu1vCfPPnvYfeAoe2GovxNK8ar6f6IEKNAuZ07HCNI5q4NAJjW8gzfdDY/tUKhAh+J9QPkzsc8gtmEpz3FKJNwJ4Wpkt8pivMbLrpLcMghHn9IUab6//L4SNIa6PM9wGX8QXUux9Przer6R8U/+pr

Sello digital del CFDI:

QeLVs1VdKx7yPLqXy08uJBIM9smDuCPV9Eww9hYTUSEd1oCjmBgbtOaE1tCf5n/skersLn8LmTEAn3fZKSpYSN3cu1vCfPPnvYfeAoe2GovxNK8ar6f6IEKNAuZ07HCNI5q4NAJjW8gzfdDY/tUKhAh+J9QPkzsc8gtmEpz3FKJNwJ4Wpkt8pivMbLrpLcMghHn9IUab6//L4SNIa6PM9wGX8QXUux9Przer6R8U/+pra2w4axmep62kxUSWn0el7/5IS9GbC0vRfKYDoo0WykdSYcXdfOD3Vxx

Sello digital del SAT:

fifJj8JwINyZcLtf2gmPz/Wsh5UdmKr1zh0A+cYbqWYUjQasUOBxIVzau5epP24nclnZzEhybx2dWxmpAc4Sm3Jfzwh63wcYEPCHtNKT1tobjyKLUqpuDc5zljKBNVxsGoz5fkCHi13I5jJ4aabRfj8QWPvKqC817Gy8d+FrTPv8nF/ePaziAj40Pqyy9AURs4wk+ANb6FtMiYnVYUFQ5Vvwy4o9yUvM/ctCqB6rw9MJapb1In2ZiMEvigmXZgmc4EbZokXgA4dmsygTzI8n8j4JboS2nDozST21Y1GiG



(Trescientos ochenta y seis pesos 33/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición
Método de pago: 01

Subtotal

386.33

Total

386.33

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 209065e3-9be0-4a5e-96b5-ba0c7b1fc3cf Fecha de certificación: 19/Oct/2017 17:39:40
Certificado del emisor: 00001000000401079275 Certificado del SAT: 00001000000404614920